
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 415 2008 FILIPOWICZ Antoni M:1 CJM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:04:31 22.3 km/h
2. 437 1988 ŁOJKO Miłosz M:2 CMM 1:1 WISHBIKE SKLEP I SERWIS ROWERO Wrocław 01:05:24 +00:00:53
3. 456 1981 BUGLA Łukasz M:3 CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Rogów 01:05:57 +00:01:26
4. 449 2006 SUŚ Igor M:4 CJM:2 BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 01:06:25 +00:01:54
5. 413 2009 KOC Fabian M:5 CJM:3 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:10:34 +00:06:03
6. 420 2011 BEREŹNICKI Mikołaj M:6 CDM:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Jelenia Góra 01:10:39 +00:06:08
7. 416 2011 KAMIŃSKI Szymon M:7 CDM:2 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Gdynia 01:10:40 +00:06:09
8. 421 2010 MARCINIEC Igor M:8 CDM:3 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:10:42 +00:06:11
9. 424 2008 IAKOVLEV Ruslan M:9 CJM:4 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:11:29 +00:06:58
10. 433 1988 WDOWIAK Radosław M:10 CMM 1:2 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:12:38 +00:08:07
11. 418 2009 KUŚ Adam M:11 CJM:5 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Gierałcice 01:12:54 +00:08:23
12. 451 1990 JASNOWSKI Tomasz M:12 CMM 1:3 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:13:10 +00:08:39
13. 409 2010 GOSŁAWSKI Antoni M:13 CDM:4 K.S KLIF CHŁAPOWO Straszyn 01:14:43 +00:10:12
14. 417 2009 KUCHARSKA Antonina K:1 CJW:1 K.S KLIF CHŁAPOWO Gdynia 01:17:00 +00:12:29
15. 419 2008 KORONA Lena K:2 CJW:2 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK Stanowice 01:17:00 +00:12:29
16. 429 2005 KALICUN Dominik M:14 CEM:1 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:07 +00:12:36
17. 428 1977 KALICUN Piotr M:15 CMM 2:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:19:30 +00:14:59
18. 410 2009 KWARTNIK Hieronim M:16 CJM:6 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:19:31 +00:15:00
19. 447 1973 WOŁYŃSKI Karol M:17 CMM 3:1 CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:19:40 +00:15:09
20. 440 2006 FOLTA Tomek M:18 CJM:7 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:20:21 +00:15:50
21. 423 2010 WREMBEL Szymon M:19 CDM:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Pierwoszów 01:20:21 +00:15:50
22. 459 2007 SURDYK Alicja K:3 CJW:3 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:20:22 +00:15:51
23. 407 2008 SKOKUN Piotr M:20 CJM:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:22:16 +00:17:45
24. 430 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka K:4 CEW:1 NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 01:23:14 +00:18:43
25. 439 1983 GÓRA Magdalena K:5 CEW:2 NIESTOWARZYSZONY 01:23:35 +00:19:04
26. 457 1990 KULMA Jarosław M:21 CMM 1:4 KTUKOL Głuchołazy 01:23:40 +00:19:09
27. 432 1983 SARKOWICZ Paweł M:22 CMM 2:3 TOIS Frączków 01:24:17 +00:19:46
28. 425 2009 ORIAN Maria K:6 CJW:4 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:26:17 +00:21:46
29. 408 2010 KRYSIK Hanna K:7 CDW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:26:25 +00:21:54
30. 412 2009 GROCHOLSKI Wojciech M:23 CJM:9 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Głuchołazy 01:26:40 +00:22:09
31. 460 1977 WYSZOMIERSKI Marcin M:24 CMM 2:4 NIESTOWARZYSZONY Warszawa 01:28:27 +00:23:56
32. 442 1997 GŁOMBIK Mateusz M:25 CEM:2 OKR BIKE TEAM Krapkowice 01:28:50 +00:24:19
33. 461 1978 NAPIÓRA Alicja K:8 CEW:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:28:51 +00:24:20
34. 414 2009 MACNAR Wila K:9 CJW:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:29:45 +00:25:14
35. 438 1985 ORŁOWSKI Kamil M:26 CMM 1:5 NIESTOWARZYSZONY 01:30:33 +00:26:02
36. 446 1985 KNUROWSKI Tomasz M:27 CMM 1:6 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:31:26 +00:26:55
37. 422 2010 ŚWIDERSKA Michalina K:10 CDW:2 TREZADO Radonie 01:32:44 +00:28:13
38. 450 1987 GURZYŃSKI Mateusz M:28 CMM 1:7 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS R Nowa Wieś 01:34:31 +00:30:00
39. 411 2011 FUGIEL Alan M:29 CDM:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:35:49 +00:31:18
40. 431 1985 LIS Krzysztof M:30 CMM 1:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:37:14 +00:32:43
41. 441 1966 ZIMNAL Jarosław M:31 CMM 3:2 CYKLOOPOLE Opole 01:38:43 +00:34:12
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
42. 427 1999 WNĘK Mateusz M:32 CEM:3 KTK KTUKOL Głuchołazy 01:42:43 +00:38:12
43. 434 1985 HASENBECK Łukasz M:33 CMM 1:9 GABI VELO Nysa 01:43:58 +00:39:27
44. 444 1977 STEFAŃSKI Daniel M:34 CMM 2:5 ZPC OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:44:06 +00:39:35
45. 426 2008 BROJ Karolina K:11 CJW:6 NIEZRZESZONY Przywory 01:46:07 +00:41:36
46. 435 1978 MARCINIEC Łukasz M:35 CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:48:56 +00:44:25
47. 448 1967 BIKSA Marta K:12 CEW:4 CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:51:53 +00:47:22
48. 443 1973 MAZUR Waldemar M:36 CMM 3:3 ZPC OTMUCHÓW Nysa 01:52:25 +00:47:54
49. 445 2004 MIĄSO Karolina K:13 CEW:5 NIESTOWARZYSZONY 01:55:48 +00:51:17

452 1980 JASNOWSKI Marek M: CMM 2: NIESTOWARZYSZONY Wrocław DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

DZIECI - (K)
1. 408 2010 KRYSIK Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:26:25 16.6 km/h
2. 422 2010 ŚWIDERSKA Michalina TREZADO Radonie 01:32:44 +00:06:19

DZIECI - (M)
1. 420 2011 BEREŹNICKI Mikołaj JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI JELENIA GÓRA 01:10:39 20.3 km/h
2. 416 2011 KAMIŃSKI Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER Gdynia 01:10:40 +00:00:01
3. 421 2010 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:10:42 +00:00:03
4. 409 2010 GOSŁAWSKI Antoni K.S KLIF CHŁAPOWO Straszyn 01:14:43 +00:04:04
5. 423 2010 WREMBEL Szymon MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Pierwoszów 01:20:21 +00:09:42
6. 411 2011 FUGIEL Alan GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:35:49 +00:25:10

ELITA/CYKLOSPORT - (K)
1. 430 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 01:23:14 17.3 km/h
2. 439 1983 GÓRA Magdalena NIESTOWARZYSZONY 01:23:35 +00:00:21
3. 461 1978 NAPIÓRA Alicja KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:28:51 +00:05:37
4. 448 1967 BIKSA Marta CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:51:53 +00:28:39
5. 445 2004 MIĄSO Karolina NIESTOWARZYSZONY 01:55:48 +00:32:34

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 429 2005 KALICUN Dominik NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:07 18.6 km/h
2. 442 1997 GŁOMBIK Mateusz OKR BIKE TEAM Krapkowice 01:28:50 +00:11:43
3. 427 1999 WNĘK Mateusz KTK KTUKOL Głuchołazy 01:42:43 +00:25:36

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR - (M)
1. 415 2008 FILIPOWICZ Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:04:31 22.3 km/h
2. 449 2006 SUŚ Igor BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 01:06:25 +00:01:54
3. 413 2009 KOC Fabian KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:10:34 +00:06:03
4. 424 2008 IAKOVLEV Ruslan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 01:11:29 +00:06:58
5. 418 2009 KUŚ Adam GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Gierałcice 01:12:54 +00:08:23
6. 410 2009 KWARTNIK Hieronim KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:19:31 +00:15:00
7. 440 2006 FOLTA Tomek KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:20:21 +00:15:50
8. 407 2008 SKOKUN Piotr GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:22:16 +00:17:45
9. 412 2009 GROCHOLSKI Wojciech GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Głuchołazy 01:26:40 +00:22:09

JUNIORKA MŁODSZA , JUNIORKA- (K)
1. 417 2009 KUCHARSKA Antonina K.S KLIF CHŁAPOWO Gdynia 01:17:00 18.7 km/h
2. 419 2008 KORONA Lena GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK Stanowice 01:17:00 +00:00:00
3. 459 2007 SURDYK Alicja KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:20:22 +00:03:22
4. 425 2009 ORIAN Maria LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:26:17 +00:09:17
5. 414 2009 MACNAR Wila KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:29:45 +00:12:45
6. 426 2008 BROJ Karolina NIEZRZESZONY Przywory 01:46:07 +00:29:07
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

MASTERS I - (M)
1. 437 1988 ŁOJKO Miłosz WISHBIKE SKLEP I SERWIS ROWEROWY WROCŁAW Wrocław 01:05:24 22.0 km/h
2. 433 1988 WDOWIAK Radosław NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:12:38 +00:07:14
3. 451 1990 JASNOWSKI Tomasz BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:13:10 +00:07:46
4. 457 1990 KULMA Jarosław KTUKOL Głuchołazy 01:23:40 +00:18:16
5. 438 1985 ORŁOWSKI Kamil NIESTOWARZYSZONY 01:30:33 +00:25:09
6. 446 1985 KNUROWSKI Tomasz NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:31:26 +00:26:02
7. 450 1987 GURZYŃSKI Mateusz SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING Nowa Wieś 01:34:31 +00:29:07
8. 431 1985 LIS Krzysztof GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:37:14 +00:31:50
9. 434 1985 HASENBECK Łukasz GABI VELO Nysa 01:43:58 +00:38:34

MASTERS II - (M)
1. 456 1981 BUGLA Łukasz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:05:57 21.8 km/h
2. 428 1977 KALICUN Piotr NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:19:30 +00:13:33
3. 432 1983 SARKOWICZ Paweł TOIS Frączków 01:24:17 +00:18:20
4. 460 1977 WYSZOMIERSKI Marcin NIESTOWARZYSZONY Warszawa 01:28:27 +00:22:30
5. 444 1977 STEFAŃSKI Daniel ZPC OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:44:06 +00:38:09
6. 435 1978 MARCINIEC Łukasz NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:48:56 +00:42:59

452 1980 JASNOWSKI Marek NIESTOWARZYSZONY Wrocław DNF

MASTERS III - (M)
1. 447 1973 WOŁYŃSKI Karol CARDIO-SPORT MTB TEAM KĘDZIERZYN-KOŹLE 01:19:40 18.0 km/h
2. 441 1966 ZIMNAL Jarosław CYKLOOPOLE Opole 01:38:43 +00:19:03
3. 443 1973 MAZUR Waldemar ZPC OTMUCHÓW Nysa 01:52:25 +00:32:45
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 417 2009 KUCHARSKA Antonina CJW:1 K.S KLIF CHŁAPOWO Gdynia 01:17:00 18.7 km/h
2. 419 2008 KORONA Lena CJW:2 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA R Stanowice 01:17:00 +00:00:00
3. 459 2007 SURDYK Alicja CJW:3 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:20:22 +00:03:22
4. 430 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka CEW:1 NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 01:23:14 +00:06:14
5. 439 1983 GÓRA Magdalena CEW:2 NIESTOWARZYSZONY 01:23:35 +00:06:35
6. 425 2009 ORIAN Maria CJW:4 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:26:17 +00:09:17
7. 408 2010 KRYSIK Hanna CDW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:26:25 +00:09:25
8. 461 1978 NAPIÓRA Alicja CEW:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:28:51 +00:11:51
9. 414 2009 MACNAR Wila CJW:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:29:45 +00:12:45
10. 422 2010 ŚWIDERSKA Michalina CDW:2 TREZADO Radonie 01:32:44 +00:15:44
11. 426 2008 BROJ Karolina CJW:6 NIEZRZESZONY Przywory 01:46:07 +00:29:07
12. 448 1967 BIKSA Marta CEW:4 CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:51:53 +00:34:53
13. 445 2004 MIĄSO Karolina CEW:5 NIESTOWARZYSZONY 01:55:48 +00:38:48

Mężczyzna
1. 415 2008 FILIPOWICZ Antoni CJM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:04:31 22.3 km/h
2. 437 1988 ŁOJKO Miłosz CMM 1:1 WISHBIKE SKLEP I SERWIS R Wrocław 01:05:24 +00:00:53
3. 456 1981 BUGLA Łukasz CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Rogów 01:05:57 +00:01:26
4. 449 2006 SUŚ Igor CJM:2 BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 01:06:25 +00:01:54
5. 413 2009 KOC Fabian CJM:3 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:10:34 +00:06:03
6. 420 2011 BEREŹNICKI Mikołaj CDM:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO JELENIA GÓRA 01:10:39 +00:06:08
7. 416 2011 KAMIŃSKI Szymon CDM:2 GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC Gdynia 01:10:40 +00:06:09
8. 421 2010 MARCINIEC Igor CDM:3 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:10:42 +00:06:11
9. 424 2008 IAKOVLEV Ruslan CJM:4 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:11:29 +00:06:58
10. 433 1988 WDOWIAK Radosław CMM 1:2 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:12:38 +00:08:07
11. 418 2009 KUŚ Adam CJM:5 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Gierałcice 01:12:54 +00:08:23
12. 451 1990 JASNOWSKI Tomasz CMM 1:3 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:13:10 +00:08:39
13. 409 2010 GOSŁAWSKI Antoni CDM:4 K.S KLIF CHŁAPOWO Straszyn 01:14:43 +00:10:12
14. 429 2005 KALICUN Dominik CEM:1 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:07 +00:12:36
15. 428 1977 KALICUN Piotr CMM 2:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:19:30 +00:14:59
16. 410 2009 KWARTNIK Hieronim CJM:6 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:19:31 +00:15:00
17. 447 1973 WOŁYŃSKI Karol CMM 3:1 CARDIO-SPORT MTB TEAM KĘDZIERZYN-KOŹLE 01:19:40 +00:15:09
18. 440 2006 FOLTA Tomek CJM:7 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 01:20:21 +00:15:50
19. 423 2010 WREMBEL Szymon CDM:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Pierwoszów 01:20:21 +00:15:50
20. 407 2008 SKOKUN Piotr CJM:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:22:16 +00:17:45
21. 457 1990 KULMA Jarosław CMM 1:4 KTUKOL Głuchołazy 01:23:40 +00:19:09
22. 432 1983 SARKOWICZ Paweł CMM 2:3 TOIS Frączków 01:24:17 +00:19:46
23. 412 2009 GROCHOLSKI Wojciech CJM:9 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:26:40 +00:22:09
24. 460 1977 WYSZOMIERSKI Marcin CMM 2:4 NIESTOWARZYSZONY Warszawa 01:28:27 +00:23:56
25. 442 1997 GŁOMBIK Mateusz CEM:2 OKR BIKE TEAM Krapkowice 01:28:50 +00:24:19
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
26. 438 1985 ORŁOWSKI Kamil CMM 1:5 NIESTOWARZYSZONY 01:30:33 +00:26:02
27. 446 1985 KNUROWSKI Tomasz CMM 1:6 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:31:26 +00:26:55
28. 450 1987 GURZYŃSKI Mateusz CMM 1:7 SARA WORKWEAR WHEEL BROTH Nowa Wieś 01:34:31 +00:30:00
29. 411 2011 FUGIEL Alan CDM:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:35:49 +00:31:18
30. 431 1985 LIS Krzysztof CMM 1:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:37:14 +00:32:43
31. 441 1966 ZIMNAL Jarosław CMM 3:2 CYKLOOPOLE Opole 01:38:43 +00:34:12
32. 427 1999 WNĘK Mateusz CEM:3 KTK KTUKOL Głuchołazy 01:42:43 +00:38:12
33. 434 1985 HASENBECK Łukasz CMM 1:9 GABI VELO Nysa 01:43:58 +00:39:27
34. 444 1977 STEFAŃSKI Daniel CMM 2:5 ZPC OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:44:06 +00:39:35
35. 435 1978 MARCINIEC Łukasz CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:48:56 +00:44:25
36. 443 1973 MAZUR Waldemar CMM 3:3 ZPC OTMUCHÓW Nysa 01:52:25 +00:47:54

452 1980 JASNOWSKI Marek CMM 2: NIESTOWARZYSZONY Wrocław DNF
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